
 

 

 

Pani  

Magdalena Razik-Trziszka 

Radna Rady Miejskiej Wrocławia 

                                                                      Wrocław, 22 lutego 2023 r. 

WIM-ER-D.0003.2.2023.AW 

Dotyczy: interpelacji w sprawie parkowania przy ulicy Waniliowej we Wrocławiu 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 13 lutego 2023 roku dotyczącą parkowania 

pojazdów wzdłuż ulicy Waniliowej we Wrocławiu, przedstawiam informacje w 

sprawie. 

Przedstawione przez Panią  sytuacje mają swoje regulacje w Prawie o ruchu dro-

gowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm). Art. 46, 47 i 49 wskazują dozwolo-

ny sposób parkowania i równocześnie zabraniają go m. in. w odległości mniejszej 

niż 10 m od skrzyżowania lub w miejscu utrudniającym wjazd lub wyjazd z garaży. 

W związku z powyższym opisana sytuacja wymaga interwencji Straży Miejskiej. 

Bez skutecznych działań adekwatnych służb żadne modyfikacje w sferze organiza-

cji ruchu nie zapewnią oczekiwanego poziomu bezpieczeństwa. 

Mając jednak na uwadze bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego 

Wydział Inżynierii Miejskiej wstępnie przychylił się do wpływających wniosków 

mieszkańców o eliminację parkowania poprzez wyniesienia oznakowania pionowe-

go B-36 „zakaz parkowania”. Obecnie zwróciliśmy się do Rady Osiedla, jako jed-

nostki, znającej najlepiej potrzeby lokalnej społeczności o dosłanie stosownej 

Uchwały Rady Osiedla, ze wskazaniem sugerowanych miejsc, które powinny zostać 

objęte zakazem parkowania. Po otrzymaniu Uchwały zostanie opracowany projekt 

organizacji ruchu, który po uzyskania pozytywnych,  niezbędnych opinii zostanie 

zatwierdzony i przekazany do Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta do realizacji w 

terenie. 

Dyrektor Departamentu 

Elżbieta Urbanek 

 

 
 

Sprawę prowadzi: Urząd Miejski Wrocławia; Wydział Inżynierii Miejskiej; ulica Ga-

brieli Zapolskiej 4; 50-032 Wrocław; tel. + 48 717 77 71 12; fax. + 48 717 77 75 

79; wim@um.wroc.pl; www.wroclaw.pl 

Do wiadomości: 

1. Biuro Prezydenta 

2. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia 

3. Biuro Obsługi Infrastrukturalnej 

4. Ad acta 
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